Prolumen [ a—

Enlightening Life

JinHenHbin ceeTunbHUK PROLUMEN Linda 66D 1200 ¢ pacnpeaeneHueM
CBeTa BBepPX U BHU3 + NMoaBeCHble TPOChl. YepHbIKn 230V 40W 5550Im 75°

IP20 DALI 840
Kon n3penna 17741

Prolumen Linda — 3TO KOMMaKTHbIV JIMHENHbIA CBETUNBHUK C NPEBOCXOAHbLIM pacrnpefeneHnemM ceeTa, C
paccemBaTesIeM N3 BbICOKOKAYECTBEHHOIO MUKPOMNPU3IMATUYECKOr0 NnacTuka PMMA. 3TOT CBETU/LHUK
co3faH Ansa obecnevyeHns oTANYHOrO OCBELLEHMS B I0OOM OKPY)XEeHUN, naeasbHO BNUCLIBAsSCb Kak B
COBpPEMEHHbIe, TaK W B KJlacCu4yecKkue NHTepbepsl.

BapunaHThl uBeTOoBOM TemnepaTypbl: 3000K — Tennbin 1 yIOTHbIN cBeT 4000K — HENTPANbHbIA N APKUIA
cBeT 3000-6500K — perynmpyeMblin CBET, MO3BONSOWMNIA BbIOPaTbh NOAXOAALLYI0 TOHAbHOCTb B
3aBMCMMOCTM OT HAaCTPOeHUst n noTpebHocTeln

CBeTuabHUKK Prolumen Linda cnpoekTupoBaHbl TakuM 06pa3oM, YTO UX MOXKHO COeAUHSATL ApYr C
ApPYroM, Co3AaBast einHbIN 1 AJINHHBIA CBETOBOWN PAA, NOAYEPKMBAIOLLINIA NyyLlne YepThl BaLLEero
MPOCTPaHCTBa.

bnaronaps ceoei BbICOKON 3pdekTuBHoCTH, Prolumen Linda saBnseTcsa aHeproaHeKTUBHLIM 1
3K0JI0rMYHbIM BbIOOPOM, Mpn 3ToM obecrneynBas MOLLHbLIA U PaBHOMEPHbIA CBETOBOW MOTOK.

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303 IFI%DUSE

Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee enlightening

spacese®




LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

nHeBHol 6enbin 4000K
5550nto0meHa(oB)

S dheKTUBHOCTL cBETUAbHMKA IM79 139Im/W

FapaHTns
CBeTOANOAHBIN YnN
bnok nutaHnsa

BbpeHg

Hanps»keHne nutaHma
®akTop Ccunb
Perynupyemas apkocTb
MoLLHOCTb
MakcrManbHas MOWHOCTb
Yron nuH3sl

Cri

Ugr

Sdcm - macadam ellipses
3aWwnTHOE CTEKI0

Cpok cnyx6bl

OnvHa

LnpuHa

BbicoTa

Bec

Bec ynakoBku

B Awunke

LiseT kopnyca

MaTepuan kopnyca
Ypaponpo4HoCTb
JKcnayaTauMoHHas cpefa
Paboyas TemnepaTypa
CepTudmkaThbl

Eprel

Knacc sHepronoTpebneHuns

5ropa/ net
2835SMD
BOKE
PROLUMEN
230V

0.90

DALI

40W

40W

75°

80

19

6

IP20
50000h
1204.0mm
56.0mm
75.0mm
17009
2133g
6wT
YepHbIi

aOMUHNIN

IKO6

L7191 BHYTPEHHEr0 NCM0/b30BaHUS
-20° - +45°C

CE

2090806

C}

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303
Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

EElENERG*
PROLUMEN
17741

kWh/1000h

ST0Z/610C

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.bokedriver.com
http://www.prolumen.ee
https://eprel.ec.europa.eu/screen/product/lightsources/2090806

