



Линейный светильник Prolumen Linda 66D 1200 с распределением света вверх и вниз + подвесные тросы. черный 230V 40W 5550lm 75° IP20 DALI / PUSH 840

Код изделия 17741

Prolumen Linda — это компактный линейный светильник с превосходным распределением света, с рассеивателем из высококачественного микропризматического пластика PMMA. Этот светильник создан для обеспечения отличного освещения в любом окружении, идеально вписываясь как в современные, так и в классические интерьеры.

Варианты цветовой температуры: 3000K — теплый и уютный свет 4000K — нейтральный и яркий свет 3000-6500K — регулируемый свет, позволяющий выбрать подходящую тональность в зависимости от настроения и потребностей

Светильники Prolumen Linda спроектированы таким образом, что их можно соединять друг с другом, создавая единый и длинный световой ряд, подчеркивающий лучшие черты вашего пространства.

Благодаря своей высокой эффективности, Prolumen Linda является энергоэффективным и экологичным выбором, при этом обеспечивая мощный и равномерный световой поток.

Цветовая температура	дневной белый 4000K
Световой поток	5550люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	139lm/W
Гарантия	5 года / лет
Светодиодный чип	2835SMD
Блок питания	BOKE
Бренд	Prolumen
Напряжение питания	230V
Фактор силы	0.90
Регулируемая яркость	DALI / PUSH
Мощность	40W
Максимальная мощность	40W
Угол линзы	75°
Cri	80
Ugr	19
Sdcm - macadam ellipses	6
Защитное стекло	IP20
Срок службы	50000h
Длина	1204.0mm
Ширина	56.0mm
Высота	75.0mm
Вес	1700g
Вес упаковки	2133g
В ящике	6шт
Цвет корпуса	черный
Материал корпуса	алюминий
Ударопрочность	IK06
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Рабочая температура	-20° - +45°C
Сертификаты	CE
Eprel	2090806
Класс энергопотребления	

